ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

EDITAL Nº 012/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

       EDSON JOEL LAWALL, Prefeito Municipal de Cerro Branco, através da
Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
Edital de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. CHAMA PARA SORTEIO PÚBLICO, em conformidade com o Item 10.2 os
candidatos abaixo relacionados.

2. O SORTEIO OCORRERÁ:

DATA: 25/03/2022
HORÁRIO: 8h30min
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação, sito Avenida 12 de Maio, 520,
Centro, Cerro Branco -RS.

3. O Candidato, caso não possa comparecer poderá indicar uma pessoa para
representa-lo.

4. O Edital de chamamento será divulgado no mural da Prefeitura e também
no site www.pmcerrobranco.rs.gov.br

                         Cerro Branco, 24 de Março de 2022.

                                                                                          EDSON JOEL LAWALL
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

                          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
                   www.pmcerrobranco.rs.gov.br

Processo Seletivo Simplificado para Contrato
Temporário:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CANDIDATOS CHAMADOS PARA ATO DE SORTEIO PÚBLICO

Inscrição Candidato(a)
Prova Teórico-Objetiva Nota da Prova

Teórico-Objetiva Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecimentos

Específicos

03 Jeisebel Wagner dos Santos 20,00 20,00 35,00 75,00
20 Luize Trevisan Pothin 20,00 20,00 35,00 75,00
11 Marcia Beskow 15,00 15,00 40,00 70,00
15 Ivana Rodrigues Alves 15,00 15,00 40,00 70,00
19 Juliana da Silva Pena 15,00 5,00 30,00 50,00
22 Daiana Pereira dos Santos 15,00 5,00 30,00 50,00